
  
Program PROM – Międzynarodowa wymiana doktorantów i kadry akademickiej 

PPI/PRO/2019/1/00012/U/00001 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie   
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa 
NIP: 525-00-12-946 
REGON: 000001956 

 
Szkoła Doktorska UKSW 
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa 
Stary Gmach, p. 014 
+48 22 380 43 11 
szkoladoktorska@uksw.edu.pl 

 
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr  9/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 stycznia 2020 roku  

 

zmieniająca Decyzję Nr 95/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. wdrażania międzynarodowej wymiany akademickiej doktorantów i kadry 

akademickiej w ramach Programu PROM w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z otrzymaniem finansowania projektu w ramach Programu PROM  - 

Międzynarodowa wymiana doktorantów i kadry akademickiej 

PPI/PRO/2019/1/00012/U/00001, postanawia się co następuje: 

 

§ 1  

W Decyzji Nr 95/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania międzynarodowej 

wymiany akademickiej doktorantów i kadry akademickiej w ramach Programu PROM                

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie § 1 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

  „4) dr Aleksandra Syryt,” 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


